

# **Kjær-Ålbæk Holding ApS**

**Musvågevej 148  
9982 Ålbæk**

**CVR-nr. 28 71 91 75**

**Årsrapport for 2022  
(18. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. marts 2023

---

Jens Frederik Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kjær-Ålbæk Holding ApS  
Musvågevej 148  
9982 Ålbæk

CVR-nr.: 28 71 91 75

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 26. maj 2005

Regnskabsår: 18. regnskabsår

Hjemsted: Frederikshavn

### Direktion

Jens Frederik Jensen

### Revisor

National Revision  
Godkendte Revisorer a/s  
Haraldsvej 60  
8960 Randers SØ

### Pengeinstitut

Sparekassen Danmark  
Sct. Laurentii Vej 33  
9990 Skagen

## Ledelsesberetning

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.012.171, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.597.243.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.875</b>	<b>-6.874</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.015.561	1.773.712
Finansielle indtægter	1	8.838	9.535
Finansielle omkostninger		<u>-1.353</u>	<u>-775</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.012.171</u></b>	<b><u>1.775.598</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		565.561	1.248.712
Overført resultat		<u>328.810</u>	<u>412.886</u>
		<b><u>1.012.171</u></b>	<b><u>1.775.598</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>6.838.317</u>	<u>6.272.756</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.838.317</b></u>	<u><b>6.272.756</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.838.317</b></u>	<u><b>6.272.756</b></u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		3.591	3.487
Andre tilgodehavender		<u>299.864</u>	<u>291.108</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>303.455</b></u>	<u><b>294.595</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>487.095</b></u>	<u><b>158.962</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>790.550</b></u>	<u><b>453.557</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.628.867</b></u></u>	<u><u><b>6.726.313</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.313.559	2.747.998
Overført resultat		4.040.884	3.712.074
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.597.243</u></b>	<b><u>6.699.072</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	2.500
Gæld til kapitalinteresser		360	0
Anden gæld		<u>24.764</u>	<u>24.741</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.624</u></b>	<b><u>27.241</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.624</u></b>	<b><u>27.241</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.628.867</u></b>	<b><u>6.726.313</u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		
Antal ansatte	4		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	105	1.056
Andre finansielle indtægter	<u>8.733</u>	<u>8.479</u>
	<u><b>8.838</b></u>	<u><b>9.535</b></u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet pro rata kaution i forhold til ejerandel overfor Spar Ålbæk A/S' og Spar Vadum A/S' gæld til kreditinstitut. Herudover har selskabet afgivet kaution overfor Spar Skaga A/S' gæld til kreditinsitut.

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele i kapitalinteresser er deponeret til sikkerhed for kapitalinteressernes gæld til kreditinstitut. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 af de pantsatte kapitalandele udgør kr. 6.838.317

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>4 Antal ansatte</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jens Frederik Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Frederik Jensen

Direktør

ID: 4b9723b5-a3d2-40b2-a29a-245887e139f5

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 13:48:48

Underskrevet med MitID



## Niels Jørgen Skjødt Møller

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 13:50:19

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Jens Frederik Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Frederik Jensen

Dirigent

ID: 4b9723b5-a3d2-40b2-a29a-245887e139f5

Tidspunkt for underskrift: 13-03-2023 kl.: 13:51:11

Underskrevet med MitID



This document has esignatur-Agreement-ID: fa23f7pThuP249694420

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).